Door het hierboven bepaalde wordt niet uitgesloten de bevoegdheid van de gemeente om 
gebruik te maken van haar overige rechten, waaronder haar recht om nakoming met 
schadevergoeding te vorderen.

8. De door de exploitant verschuldigde vergoeding bedraagt € 15,90 per m /per jaar. Derhalve 
in totaal € 1.876,20 (zegge: eenduizend achthonderd zesenzeventig euro en twintig cent) 
per jaar.

2

9. Met ingang van 1 april 2012 zal de huurprijs jaarlijks worden geïndexeerd, met behulp van 
het Consumentenprijsindexcijfer (CPI) voor alle huishoudens en wel door middel van de 
volgende berekening:
P1/P2 x oude huurprijs (€ 15,90 per m2) =nieuwe huurprijs.

[...]

Bij elke niet-nakoming of overtreding van één of meerdere verplichtingen voortvloeiende 
uit deze overeenkomst, verbeurt de exploitant, na ingebrekestelling en na verloop van de in 
die ingebrekestelling bepaalde termijn, ten behoeve van de gemeente een onmiddellijk 
opeisbare boete van maximaal € 12.500,-- (zegge: twaalfduizend vijfhonderd euro);
b. de hoogte van de onder a. bedoelde boete wordt voor ieder geval afzonderlijk door het 
college van burgemeester en wethouders vastgesteld;
c. de boete moet worden betaald binnen tien dagen na daartoe strekkende aanmaning van 
het college van burgemeester en wethouders;